АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2017 № 81

с.Вязовка

О создании временной комиссии для проведения обследований объектов
муниципального жилищного фонда Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.  Создать  временную  комиссию для  проведения  обследований  объектов
муниципального  жилищного  фонда  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области .

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского
муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Вязовского
муниципального образования           Д.Г.Иванов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Вязовского муниципального
образования Татищевского

муниципального района
Саратовской области

от 04.05.2017 №81

С О С Т А В
комиссии для проведения обследований объектов муниципального жилищ-

ного фонда Вязовского муниципального образования Татищевского муници-
пального района Саратовской области

Иванов Д.Г.

Бозрикова Л.П.

-  глава Вязовского муниципального образова-
ния Татищевского муниципального района Са-
ратовской области, председатель комиссии

 - главный специалист сектора экономического
развития,  имущественных  и  земельных  от-
ношений  администрации  Вязовского  муници-
пального  образования  Татищевского  муници-
пального  района  Саратовской  области,  секре-
тарь комиссии

Артюхов А.А. - главный специалист сектора развития ЖКХ и
благоустройства администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области,
секретарь комиссии

Члены комиссии
Горшков Д.Б.
(по согласованию)

- директор ООО «УК Вязовская»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
	1. Создать временную комиссию для проведения обследований объектов муниципального жилищного фонда Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области .